Zarzad Drog

.‘ Miasta Krakowa

NZ.261.55.2024 Krakéw, 23.04.2024 r.

Wedtug rozdzielnika

Dotyczy: Sporzgdzenie dokumentaciji aplikacyjnej dla trzech projektéw aplikujgcych o
dofinansowanie w zakresie Dziatania FENX.03.01 "Transport miejski" w ramach
Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukture, Klimat, Srodowisko na lata 2021-
2027

Czesc¢ 1: Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Starowislnej wraz z infrastrukturg
towarzyszgcg w Krakowie

Czesc¢ 2: Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej
wraz z weztami rozjazdéw i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie

Czesc¢ 3: Rozwoj inteligentnych systeméw transportowych (ITS) poprawiajgcych
dostepnosé komunikacyjng na terenie miasta Krakowa.

Sprawa znak: 8/1V/2024

Zamawiajacy, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje tres¢ pytan oraz
udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W Specyfikacji Zamawiajgcy wskazat, ze dokumentacja techniczna dla kazdej z trzech
czesci jest w trakcie opracowywania. Na jakim etapie jest obecnie dokumentacja i w
jakiej formie zostanie przekazana Wykonawcy Dokumentacji aplikacyjnej? W jakim
czasie od podpisania umowy dokumentacja zostanie przekazana Wykonawcy? Czy w
ramach sporzgdzanych dokumentacji technicznych okreslono komplet zatozen i danych
niezbednych pod katem sporzadzenia prognoz ruchu i przygotowania studium
wykonalnosci z analizg kosztow i korzysci? Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu
dokumentacji zawierajgcg analize wariantdow wraz z analizg wielokryterialng?

Odpowiedz 1:

W ramach projekt "Rozwdj inteligentnych systeméw transportowych (ITS)
poprawiajgcych dostepnos¢é komunikacyjng na terenie miasta Krakowa” zakres
dotyczacy zakupu i montazu autokomputeréw do pojazdéw transportu publicznego i
planowany jest do realizacji poprzez ogtoszenie przetargu nieograniczonego na ustuge.
Opis przedmiotu zamowienia do przetargu jest w opracowaniu. Pozostaty zakres
projektu planowany jest do realizacji w formule zaprojektuj i wybuduj, opis przedmiotu
zamowienia w opracowaniu. Opracowane dokumenty zostang przekazane Wykonawcy
Dokumentaciji aplikacyjnej w wersiji elektronicznej niezwtocznie.

Dla projektu dot. przebudowy torowiska tramwajowego w ul. Starowislnej jest wstepnie

przygotowana dokumentacja, ktora byta niezbedna do ztozenia wniosku o wydanie
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decyzji srodowiskowej, tj. koncepcja i Karta Informacyjna Projektu. Pozostata dla ww.
projektu dokumentacja techniczna zostanie opracowana po uzyskaniu decyzji o
srodowiskowych uwarunkowaniach w kolejnych etapach, ktore sg okreslone umowag na
opracowanie dokumentacji technicznej. W zwigzku z tym, iz na dzien opracowania
dokumentacji aplikacyjnej nie bedzie opracowanego jeszcze projektu budowlanego i
wykonawczego, planowane jest przekazanie do Wykonawcy dokumentacji aplikacyjnej
wyciggoéw/opracowan na podstawie innych dokumentéw, w ktorych jest juz zawarty opis
techniczny projektu. Dla ww. projektu jest opracowana analiza wielowariantowa, ktéra
jest wskazana w raporcie z konsultacji spotecznych, a takze uproszczona analiza
wariantowa w Karcie Informacyjnej Projektu.

Dla projektu pn. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul.
Karmelickiej wraz z weztami rozjazdow i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie”:

dla odcinka w ul. Straszewskiego (Pitsudskiego) jest opracowana dokumentacja
projektowa wraz z uzyskanym zgtoszeniem, natomiast na ukonczeniu jest dokumentacja
projektowa dla odcinka w ul. Karmelickiej (Basztowej). Odbior wspomniane;j
dokumentacji technicznej planowany jest w maju b.r.

Dla ww. projektu, j. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul.
Karmelickiej wraz z weztami rozjazdow i infrastrukturg towarzyszgca w Krakowie” jest
opracowana uproszczona analiza wariantowa, ktora jest wskazana w Kartach
Informacyjnych Projektu.

Opracowane dokumenty dla ww. odcinkéw torowisk zostang przekazane Wykonawcy
dokumentacji aplikacyjnej w wersji elektronicznej, niezwtocznie po podpisaniu umowy.

W nawigzaniu do opracowywanych dokumentacji technicznych, zostaty one
przygotowane w oparciu o zatozenia i wymogi Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z
dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepiséw techniczno-budowlanych dotyczgcych
drog publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1518), ktére weszto w zycie z dniem 21 wrze$nia
2022 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy model symulacyjny o ktérym mowa w
Specyfikacji? Czy w ramach opracowywanych dokumentacji technicznych dla
poszczegolnych zadan byty przygotowywane prognozy ruchu i na ich potrzeby zostat
przygotowany model symulacyjny? Czy model symulacyjny ktéry przekaze Zamawiajgcy
bedzie skalibrowany dla stanu istniejgcego oraz bedzie zawierat komplet danych i
informacji w zakresie danych programowych i funkcjonowaniu systemu transportowego
dla wszystkich horyzontow prognostycznych, dla ktérych konieczne bedzie sporzgdzenie
prognoz ruchu na potrzeby Studium Wykonalnosci?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy udostepni model sieci.

Wykonawca dla projektéw — ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul.
Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z weztami rozjazddw i infrastrukturg
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towarzyszgcg w Krakowie” oraz ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul.
StarowisInej wraz z infrastrukturg towarzyszacg w Krakowie” przekaze Wykonawcy
prognozy ruchu opracowane w zakresie niezbednym w postepowaniu OOS.

Pytanie 3:

Czy dla projektu ,Rozwdj inteligentnych systemow transportowych poprawiajgcych
dostepnos¢ komunikacyjng na terenie miasta Krakowa” okreslone zostaty zatozenia
dotyczgce poszczegdlnych komponentow, ktdre bedg miaty przetozenie na
funkcjonowanie systemu transportowego w miescie i moggce mie¢ przetozenie na
wyniki prognoz ruchu w modelu symulacyjnym i zostang one udostepnione Wykonawcy?

Odpowiedz 3:

Wstepne zatozenia dla projektu ,Rozwdj inteligentnych systemow transportowych
poprawiajgcych dostepnos$¢ komunikacyjng na terenie miasta Krakowa” zostaty juz
wskazane w Fiszce projektu, informacje bardziej szczegdtowe dostepne bedg po
opracowaniu opisu przedmiotu zamowienia i udostepnione wykonawcy niezwtocznie po
podpisaniu umowy.

Pytanie 4:

Czy inwestycje ujete sg w dokumentach finansowych Miasta i podmiotu upowaznionego
do ponoszenia wydatkow? Czy sg zapewnione srodki na ich utrzymanie? Czy realizacja
inwestycji wynika z zapisow strategii ZIT?

Odpowiedz 4:

Zabezpieczenie finansowe na realizacje projektow:

"Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z
weztami rozjazddw i infrastrukturg towarzyszacg w Krakowie" oraz

"Rozwadj inteligentnych systemow transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnos¢
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa” bedzie wprowadzone do Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Krakow.

Zabezpieczenie finansowe na realizacje projektu ,Przebudowa torowiska tramwajowego
w ul. StarowisInej wraz z infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie” jest zapewnione w
WPF.

Srodki na utrzymanie sg zabezpieczone.

Strategia ZIT bedzie aktualizowana w maju 2024 i bedg do niej wpisane rowniez
projekty: "Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej
wraz z weztami rozjazdéw i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie" oraz "Rozwdj
inteligentnych systemow transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnosé
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa”, ktory na ten moment wpisany jest na liste
rezerwowa.
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Pytanie 5:

Jedynie projekt ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Starowislnej wraz z
infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie” znajduje sie w wykazie projektow
zidentyfikowanych do programu FEnIKS z dn. 19.01.2024. Czy pozostate projekty tez sg
zidentyfikowane do dofinansowania przez MFiPR?

Odpowiedz 5:

Projekty: "Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej
wraz z weztami rozjazddw i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie" oraz "Rozwoj
inteligentnych systemow transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnos¢
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa” zostang wpisane w zaktualizowanym
wykazie projektow zidentyfikowanych dla programu FEnIKS.

Pytanie 6:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy model ruchu?

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy udostepni model sieci.

Pytanie 7:

Prosimy o informacje, na jakim dokfadnie etapie jest przygotowanie dokumentacji
technicznej i sSrodowiskowej? Kiedy te dokumenty zostang przekazane Wykonawcy? |
jakie doktadnie dane zostang przekaze?

Odpowiedz 7:

"Rozwdj inteligentnych systemow transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnosé
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa”- Ze wzgledu na charakter projektu decyzje
Srodowiskowe nie sg wymagane.

Opis przedmiotu zamowienia w trakcie opracowania.

Dokumenty w postaci fiszki projektowej, opis przedmiotu zaméwienia, budzet projektu,
linki do dokumentéw strategicznych GMK zostang przekazane wykonawcy niezwtocznie
po podpisaniu umowy.

Dla projektu dot. przebudowy torowiska tramwajowego w ul. StarowisInej jest wstepnie
przygotowana dokumentacja, ktora byta niezbedna do ztozenia wniosku o wydanie
decyzji sSrodowiskowej, tj. koncepcja i Karta Informacyjna Projektu. Pozostata dla ww.
projektu dokumentacja techniczna zostanie opracowana po uzyskaniu decyz;ji
srodowiskowej w kolejnych etapach, ktore sg okreslone umowg na opracowanie
dokumentacji technicznej. Decyzja Srodowiskowa jest planowana do uzyskania na
przetomie maja/czerwca b.r.

W zwigzku z tym, iz na dzien opracowania dokumentaciji aplikacyjnej nie bedzie
opracowanego jeszcze projektu budowlanego i wykonawczego, planowane jest
przekazanie do Wykonawcy dokumentacji aplikacyjnej wyciggéw/opracowan na
podstawie innych dokumentow, w ktorych jest juz zawarty opis techniczny projektu. Dla
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ww. projektu jest opracowana analiza wielowariantowa, ktéra jest wskazana w raporcie z
konsultacji spotecznych, a takze w Karcie Informacyjnej Projektu.

Dla projektu pn. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul.
Karmelickiej wraz z weztami rozjazddw i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie”:

dla odcinka w ul. Straszewskiego (Pitsudskiego) jest opracowana dokumentacja
projektowa wraz z uzyskanym zgtoszeniem, natomiast na ukonczeniu jest dokumentacja
projektowa dla odcinka w ul. Karmelickiej (Basztowej). Odbior wspomnianej
dokumentacji technicznej planowany jest w maju b.r.

Dla ww. projektu, j. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul.
Karmelickiej wraz z weztami rozjazdow i infrastrukturg towarzyszgca w Krakowie” jest
opracowana uproszczona analiza wariantowa, ktora jest wskazana w Kartach
Informacyjnych Projektu. Decyzja srodowiskowa jest planowana do uzyskania na
przetomie maja/czerwca b.r.

Opracowane dokumenty dla ww. odcinkéw torowisk zostang przekazane Wykonawcy
dokumentacji aplikacyjnej w wersji elektronicznej, niezwtocznie po podpisaniu umowy.

Poza wymieniong powyzej dokumentacjg, dla projektu dot. przebudowy torowiska
tramwajowego w ul. StarowisInej oraz projektu pn. ,Przebudowa torowiska
tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z weztami rozjazdow i
infrastrukturg towarzyszacg w Krakowie” zostang przekazane:

— fiszki projektowe,

— budzety projektow,

— linki do dokumentow strategicznych GMK.

Pytanie 8:

Czy dla przedmiotowych projektow zakonczono wymagane procedury srodowiskowe i
czy zostaty wydane wiasciwe decyzje? Jesli nie, to na jakim etapie sg przedmiotowe
postepowania?

Odpowiedz 8:

,Rozwoj inteligentnych systeméw transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnosé
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa”

Ze wzgledu na charakter inwestycji decyzje srodowiskowe nie sg wymagane.

Dla projektu dot. przebudowy torowiska tramwajowego w ul. Starowislnej oraz projektu
pn. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z
weztami rozjazdow i infrastrukturg towarzyszgcg w Krakowie, decyzje sSrodowiskowe
planuje sie uzyskac na przetomie maja/czerwca b.r.

Pytanie 9:

W opisie zamodwienia podano informacje ze dokumentacje techniczne dla projektéw
objetych wnioskowaniem sg w trakcie realizacji. W jakim terminie przewiduje sie ich
ukonczenie?
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Odpowiedz 9:

,Rozwoj inteligentnych systemdw transportowych (ITS) poprawiajgcych dostepnosé
komunikacyjng na terenie miasta Krakowa”

Opis przedmiotu zamowienia jest w trakcie opracowywania i zostanie przekazany
Wykonawcy niezwtocznie po podpisaniu umowy.

Dla projektu dot. przebudowy torowiska tramwajowego w ul. Starowislnej jest wstepnie
przygotowana dokumentacja, ktora byta niezbedna do ztozenia wniosku o wydanie
decyzji srodowiskowej, tj. koncepcja i Karta Informacyjna Projektu. Pozostata dla ww.
projektu dokumentacja techniczna zostanie opracowana po uzyskaniu decyzji
srodowiskowej w kolejnych etapach, ktére sg okreslone umowg na opracowanie
dokumentacji technicznej. Decyzja srodowiskowa jest planowana do uzyskania na
przetomie maja/czerwca b.r. W zwigzku z tym, iz na dzien opracowania dokumentac;ji
aplikacyjnej nie bedzie opracowanego jeszcze projektu budowlanego i wykonawczego,
planowane jest przekazanie do Wykonawcy dokumentacji aplikacyjnej
wyciggéw/opracowan na podstawie innych dokumentéw, w ktorych jest juz zawarty opis
techniczny projektu.

Dla projektu pn. ,Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul.
Karmelickiej wraz z weztami rozjazdow i infrastrukturg towarzyszgca w Krakowie”: dla
odcinka w ul. Straszewskiego (Pitsudskiego) jest opracowana dokumentacja projektowa
wraz z uzyskanym zgtoszeniem, natomiast na ukonczeniu jest dokumentacja projektowa
dla odcinka w ul. Karmelickiej (Basztowej). Odbior wspomnianej dokumentacji
technicznej planowany jest w maju b.r.

Otrzymuija:
1 x strona internetowa prowadzonego postepowania

1 xaaNZ
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